СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва
РЕШЕНИЕ

Тридцать третьей сессии

от 25.12.2019                                                                № 218
О внесении изменений в решение № 197 от 20.11.2014 г.
На основании предложения Прокуратуры Мошковского района Новосибирской области и в целях приведения в соответствие с законодательством решения Совета депутатов Кайлинского сельсовета № 197 от 20.11.2014 г.  «Об установлении на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц с 2015 года» Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Решение вступает в силу с 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу, наступающего после окончания месячного срока со дня официального опубликования данного акта.».

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                        П.В.Чернов

Председатель Совета депутатов

Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                Н.Д. Крупко